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公益財団法人全日本空手道連盟 （単位：円）
科　　　　目 予算額 前年度予算額 増　減

Ⅰ  一般正味財産増減の部
１．経常増減の部

(1) 経常収益
特定資産運用益 17,000 16,000 1,000

特定資産受取利息 17,000 16,000 1,000
受取会費 91,430,000 89,761,000 1,669,000

正会員受取会費 91,430,000 89,761,000 1,669,000
事業収益 476,526,000 402,380,000 74,146,000

受取登録料 118,218,000 117,552,000 666,000
受取審査料 12,675,000 14,892,000 △ 2,217,000
受取受講料 48,852,000 47,965,000 887,000
物品頒布料 33,563,000 45,935,000 △ 12,372,000
検定監修料 45,965,000 40,593,000 5,372,000
受取広告料 8,532,000 21,269,000 △ 12,737,000
受取出場料 7,521,000 8,576,000 △ 1,055,000
受取参加料 32,152,000 5,790,000 26,362,000
プログラム売上高 8,932,000 4,406,000 4,526,000
受取放映料 1,080,000 1,345,000 △ 265,000
受取賃借料 7,152,000 9,337,000 △ 2,185,000
受取委託料 1,464,000 0 1,464,000
受取負担金 10,266,000 3,580,000 6,686,000
受取協賛金 140,154,000 81,140,000 59,014,000

受取補助金等 211,255,000 285,809,000 △ 74,554,000
受取地方公共団体補助金 0 20,000,000 △ 20,000,000
受取助成金 190,082,000 245,377,000 △ 55,295,000
受取交付金 21,173,000 20,432,000 741,000

受取寄付金 19,752,000 19,956,172 △ 204,172
受取寄付金 4,855,000 4,560,000 295,000
公益寄附金 23,000 2,682,000 △ 2,659,000
受取寄付金振替額 14,874,000 12,714,172 2,159,828

雑収益 4,582,000 4,811,000 △ 229,000
雑収益 4,582,000 4,811,000 △ 229,000

経常収益計 803,562,000 802,733,172 828,828
(2) 経常費用 0 0

事業費 676,838,600 755,635,877 △ 78,797,277
役員報酬 10,260,000 7,980,000 2,280,000
給料手当 80,476,000 72,492,000 7,984,000
臨時雇賃金 7,257,000 8,557,000 △ 1,300,000
賞与引当金繰入額 2,850,000 3,006,000 △ 156,000
退職給付費用 2,384,000 1,458,000 926,000
会議費 5,124,000 7,173,000 △ 2,049,000
福利厚生費 11,191,000 11,916,000 △ 725,000
役員退職給付費用 475,000 475,000 0
旅費交通費 204,723,000 258,029,000 △ 53,306,000
通信運搬費 14,114,000 7,937,000 6,177,000
減価償却費 33,888,600 27,969,877 5,918,723
消耗什器備品費 3,927,000 1,368,000 2,559,000
消耗品費 28,868,000 31,300,000 △ 2,432,000
新聞図書費 1,000 0 1,000
印刷製本費 16,049,000 13,316,000 2,733,000
光熱水料費 4,557,000 4,803,000 △ 246,000
賃借料 18,898,000 13,078,000 5,820,000
保険料 6,998,000 4,693,000 2,305,000
諸謝金 18,848,000 10,041,000 8,807,000
租税公課 23,035,000 15,500,000 7,535,000
支払負担金 70,072,800 97,863,000 △ 27,790,200
支払助成金 3,304,000 18,862,000 △ 15,558,000
委託費 93,327,000 114,509,000 △ 21,182,000
商品仕入高 12,346,000 16,142,000 △ 3,796,000
雑費 3,865,200 7,168,000 △ 3,302,800

収支予算書

平成31年4月1日から平成32年3月31日まで



公益財団法人全日本空手道連盟 （単位：円）
科　　　　目 予算額 前年度予算額 増　減

管理費 65,314,825 53,026,170 12,288,655
役員報酬 540,000 420,000 120,000
給料手当 3,951,000 4,541,000 △ 590,000
賞与引当金繰入額 150,000 158,000 △ 8,000
退職給付費用 125,000 76,000 49,000
役員退職給付費用 25,000 25,000 0
福利厚生費 589,000 627,000 △ 38,000
会議費 3,363,000 1,964,000 1,399,000
旅費交通費 9,089,000 2,794,000 6,295,000
通信運搬費 302,000 271,000 31,000
減価償却費 1,601,825 796,490 805,335
長期前払費用償却 76,000 76,680 △ 680
消耗什器備品費 116,000 558,000 △ 442,000
消耗品費 223,000 465,000 △ 242,000
新聞図書費 1,224,000 1,493,000 △ 269,000
印刷製本費 95,000 66,000 29,000
光熱水料費 218,000 612,000 △ 394,000
賃借料 191,000 5,893,000 △ 5,702,000
保険料 18,000 24,000 △ 6,000
諸謝金 178,000 3,610,000 △ 3,432,000
租税公課 7,734,000 512,000 7,222,000
慶弔費 2,963,000 2,409,000 554,000
支払負担金 1,596,000 1,590,000 6,000
支払寄付金 20,000 20,000 0
委託費 11,064,000 2,782,000 8,282,000
支払利息 1,288,000 3,202,000 △ 1,914,000
会員年会費手数料 18,575,000 18,041,000 534,000

経常費用計 742,153,425 808,662,047 △ 66,508,622
評価損益等調整前当期経常増減額 61,408,575 △ 5,928,875 67,337,450
評価損益等計 0 0
当期経常増減額 61,408,575 △ 5,928,875 67,337,450

２．経常外増減の部
(1) 経常外収益 0 0

経常外収益計 0 0 0
(2) 経常外費用

経常外費用計 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0
税引前一般正味財産増減額 61,408,575 △ 5,928,875 67,337,450
法人税、住民税及び事業税 11,004,500 3,821,492 7,183,008
当期一般正味財産増減額 50,404,075 △ 9,750,367 60,154,442
一般正味財産期首残高 899,564,880 907,783,418 △ 8,218,538
一般正味財産期末残高 949,968,955 898,033,051 51,935,904

Ⅱ  指定正味財産増減の部
一般正味財産への振替額 △ 14,874,000 △ 12,714,172 △ 2,159,828

一般正味財産への振替額 △ 14,874,000 △ 12,714,172 △ 2,159,828
当期指定正味財産増減額 △ 14,874,000 △ 12,714,172 △ 2,159,828
指定正味財産期首残高 456,460,173 469,174,345 △ 12,714,172
指定正味財産期末残高 441,586,173 456,460,173 △ 14,874,000

Ⅲ  正味財産期末残高 1,391,555,128 1,354,493,224 37,061,904



公益財団法人全日本空手道連盟

Ⅰ  一般正味財産増減の部
１．経常増減の部

(1) 経常収益
特定資産運用益 9,000 9,000 0 0 0 8,000 17,000

特定資産受取利息 9,000 9,000 0 0 0 0 8,000 17,000
受取会費 24,132,175 24,132,175 0 4,227,000 0 4,227,000 63,070,825 91,430,000

正会員受取会費 24,132,175 24,132,175 0 4,227,000 0 4,227,000 63,070,825 91,430,000
事業収益 391,380,000 391,380,000 84,914,000 0 0 84,914,000 232,000 476,526,000

受取登録料 118,218,000 118,218,000 0 0 0 0 0 118,218,000
受取審査料 12,675,000 12,675,000 0 0 0 0 0 12,675,000
受取受講料 48,852,000 48,852,000 0 0 0 0 0 48,852,000
物品頒布料 0 0 33,563,000 0 0 33,563,000 0 33,563,000
検定監修料 0 0 45,965,000 0 0 45,965,000 0 45,965,000
受取広告料 8,532,000 8,532,000 0 0 0 0 0 8,532,000
受取出場料 7,521,000 7,521,000 0 0 0 0 0 7,521,000
受取参加料 32,152,000 32,152,000 0 0 0 0 0 32,152,000
プログラム売上高 8,932,000 8,932,000 0 0 0 0 0 8,932,000
受取放映料 1,080,000 1,080,000 0 0 0 0 0 1,080,000
受取賃借料 1,766,000 1,766,000 5,386,000 0 0 5,386,000 0 7,152,000
受取委託料 1,464,000 1,464,000 0 0 0 0 0 1,464,000
受取負担金 10,266,000 10,266,000 0 0 0 0 0 10,266,000
受取協賛金 139,922,000 139,922,000 0 0 0 0 232,000 140,154,000

受取補助金等 136,255,000 136,255,000 0 0 75,000,000 75,000,000 0 211,255,000
受取地方公共団体補助金 0 0 0 0 0 0 0 0
受取助成金 115,082,000 115,082,000 0 0 75,000,000 75,000,000 0 190,082,000
受取交付金 21,173,000 21,173,000 0 0 0 0 0 21,173,000

受取寄付金** 19,752,000 19,752,000 0 0 0 0 0 19,752,000
受取寄付金 4,855,000 4,855,000 0 0 0 0 0 4,855,000
公益寄附金 23,000 23,000 0 0 0 0 0 23,000
受取寄付金振替額 14,874,000 14,874,000 0 0 0 0 0 14,874,000

雑収益** 1,474,000 1,474,000 1,104,000 0 0 1,104,000 2,004,000 4,582,000
受取利息 0 0 0 0 0 0 0 0
雑収益 1,474,000 1,474,000 1,104,000 0 0 1,104,000 2,004,000 4,582,000

経常収益計 573,002,175 573,002,175 86,018,000 4,227,000 75,000,000 165,245,000 65,314,825 803,562,000
(2) 経常費用 0 0 0 0 0 0 0

事業費 571,562,775 571,562,775 26,048,825 4,227,000 75,000,000 105,275,825 676,838,600
役員報酬 9,720,000 9,720,000 540,000 0 0 540,000 10,260,000
給料手当 71,125,000 71,125,000 3,951,000 0 5,400,000 9,351,000 80,476,000
臨時雇賃金 7,257,000 7,257,000 0 0 0 0 7,257,000
賞与引当金繰入額 2,700,000 2,700,000 150,000 0 0 150,000 2,850,000
退職給付費用 2,259,000 2,259,000 125,000 0 0 125,000 2,384,000
会議費 2,124,000 2,124,000 0 0 3,000,000 3,000,000 5,124,000
福利厚生費 10,602,000 10,602,000 589,000 0 0 589,000 11,191,000

他2
選手強化

合計

収支予算書内訳表

平成31年4月1日から平成32年3月31日まで

（単位：円）

科        目

公益目的事業会計

公１
普及啓発

小計

収益事業等会計

収１
収益

他１
共益

小計
法人会計 内部取引消去



公益財団法人全日本空手道連盟

他2
選手強化

合計

（単位：円）

科        目

公益目的事業会計

公１
普及啓発

小計

収益事業等会計

収１
収益

他１
共益

小計
法人会計 内部取引消去

役員退職給付費用 450,000 450,000 25,000 0 0 25,000 475,000
旅費交通費 196,942,000 196,942,000 500,000 81,000 7,200,000 7,781,000 204,723,000
通信運搬費 13,812,000 13,812,000 302,000 0 0 302,000 14,114,000
減価償却費 33,100,775 33,100,775 787,825 0 0 787,825 33,888,600
消耗什器備品費 3,811,000 3,811,000 116,000 0 0 116,000 3,927,000
消耗品費 24,655,000 24,655,000 1,111,000 702,000 2,400,000 4,213,000 28,868,000
新聞図書費 1,000 1,000 0 0 0 0 1,000
印刷製本費 15,954,000 15,954,000 95,000 0 0 95,000 16,049,000
光熱水料費 4,339,000 4,339,000 218,000 0 0 218,000 4,557,000
賃借料 18,707,000 18,707,000 191,000 0 0 191,000 18,898,000
保険料 6,980,000 6,980,000 18,000 0 0 18,000 6,998,000
諸謝金 18,804,000 18,804,000 0 44,000 0 44,000 18,848,000
租税公課 19,621,000 19,621,000 3,414,000 0 0 3,414,000 23,035,000
支払負担金 24,247,000 24,247,000 0 200,000 45,625,800 45,825,800 70,072,800
支払助成金 104,000 104,000 0 3,200,000 0 3,200,000 3,304,000
委託費 81,844,000 81,844,000 1,283,000 0 10,200,000 11,483,000 93,327,000
商品仕入高 0 0 12,346,000 0 0 12,346,000 12,346,000
雑費 2,404,000 2,404,000 287,000 0 1,174,200 1,461,200 3,865,200



公益財団法人全日本空手道連盟

他2
選手強化

合計

（単位：円）

科        目

公益目的事業会計

公１
普及啓発

小計

収益事業等会計

収１
収益

他１
共益

小計
法人会計 内部取引消去

管理費 65,314,825 65,314,825
役員報酬 540,000 540,000
給料手当 3,951,000 3,951,000
賞与引当金繰入額 150,000 150,000
退職給付費用 125,000 125,000
役員退職給付費用 25,000 25,000
福利厚生費 589,000 589,000
会議費 3,363,000 3,363,000
旅費交通費 9,089,000 9,089,000
通信運搬費 302,000 302,000
減価償却費 1,601,825 1,601,825
長期前払費用償却 76,000 76,000
消耗什器備品費 116,000 116,000
消耗品費 223,000 223,000
新聞図書費 1,224,000 1,224,000
印刷製本費 95,000 95,000
光熱水料費 218,000 218,000
賃借料 191,000 191,000
保険料 18,000 18,000
諸謝金 178,000 178,000
租税公課 7,734,000 7,734,000
慶弔費 2,963,000 2,963,000
支払負担金 1,596,000 1,596,000
支払寄付金 20,000 20,000
委託費 11,064,000 11,064,000
支払利息 1,288,000 1,288,000
会員年会費手数料 18,575,000 18,575,000

経常費用計 571,562,775 571,562,775 26,048,825 4,227,000 75,000,000 105,275,825 65,314,825 0 742,153,425
評価損益等調整前当期経常増減額 1,439,400 1,439,400 59,969,175 0 0 59,969,175 0 0 61,408,575
評価損益等計
当期経常増減額 1,439,400 1,439,400 59,969,175 0 0 59,969,175 0 0 61,408,575

２．経常外増減の部
(1) 経常外収益

為替差益
経常外収益計

(2) 経常外費用
為替差損
経常外費用計

当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0
他会計振替額 28,727,734 28,727,734 △ 28,727,734 △ 28,727,734
税引前一般正味財産増減額 30,167,134 30,167,134 31,241,441 0 0 31,241,441 0 0 61,408,575
法人税、住民税及び事業税 10,934,500 10,934,500 70,000 11,004,500
当期一般正味財産増減額 30,167,134 30,167,134 20,306,941 0 0 20,306,941 △ 70,000 0 50,404,075
一般正味財産期首残高 695,211,003 695,211,003 127,550,892 △ 33,875,594 93,675,298 110,678,579 899,564,880
一般正味財産期末残高 725,378,137 725,378,137 147,857,833 △ 33,875,594 0 113,982,239 110,608,579 0 949,968,955

Ⅱ  指定正味財産増減の部



公益財団法人全日本空手道連盟

他2
選手強化

合計

（単位：円）

科        目

公益目的事業会計

公１
普及啓発

小計

収益事業等会計

収１
収益

他１
共益

小計
法人会計 内部取引消去

一般正味財産への振替額
一般正味財産への振替額 △ 14,874,000 △ 14,874,000 0 0 0 0 0 0 △ 14,874,000

寄付金 △ 14,874,000 △ 14,874,000 △ 14,874,000
当期指定正味財産増減額 △ 14,874,000 △ 14,874,000 △ 14,874,000
指定正味財産期首残高 456,460,173 456,460,173 456,460,173
指定正味財産期末残高 441,586,173 441,586,173 0 0 441,586,173

Ⅲ  正味財産期末残高 1,166,964,310 1,166,964,310 147,857,833 △ 33,875,594 0 113,982,239 110,608,579 0 1,391,555,128


